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ESTADO DO MARANHAO :

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON Foka N ,
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAGAO E GESTAO DE PESSOAL (SEMAG)
PROTOCOLO GERAL DO MUNICIPIO

Assinatura

INTERESSADO(S): NUMERO
ALEXANDRE LUZ DE SOUSA 0000001664 /2022

PROCEDENCIA:

SEMDHC
DATA: 03/08/2022

ASSUNTO:
REQUISIGAO DE DIARIAS

RESPONSAVEL: | UIZ PERFEITO DE SOUSA NETO
é,ug Perfeito

Mat + 139418
ANDAMENTO DATA TRAM, ANDAMENTO DATA TRAM.
PROTOCOLO 03/08/2022
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ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

-ORGAOQ/ENTIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E/CIDADANIA

REQUISICAO DE DIARIAS N° 02/2022

1. DADOS DO SERVIDOR:

1.1. Nome:
ALEXANDRE LUZ DE SOUSA
1.2. Cargo / Fungao: 1.3 Matricula:
COORDENADOR =XECUTIVO 223397
1.4. CPF: 1.5. Quantidade de Diarias: 1.6. Valor da Diaria: 1.7. Valor Total:
707.560.313-20 04 R$ 230,00 R$ 920,00
1.8. Banco: Ageéncia: Operagao: Conta Corrente:
NU BANK 0001 001 83730622-9

2. DADOS DA VIAGEM

2.1. Roteiro de Viagem: Timon/MA-S3o Luis/MA- Timon/MA

2.2. Data da Salda:

08/08/2022

2.3. Data do Regresso: 14/08/2022

2.4. Objetivo da Viagem:

Resolver assuntos administrativos junto ao PROCON Estadual em Sao!

luis/iMA.

2. DOTAGAO ORCAMENTARIA:

2.1. Projeto / Atividade:

2166
2.2. Elemento de Despesa 2.3.FR:
3.3.90.14.00 001
3. ASSINATURAS/CARIMBOS
3.1. 3.2. VISTO DA CHEFIA DE GABINETE 3.3. AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA
DATA: 03/08/2022 DATA: 03/08/2022 DATA: 03/08/2022
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

OFiCIO N°092/2022 - VIVA/PROCON Timon(MA), 02 de agosto de 2022.
Senhora

SUELI MARIA C. B. DA SILVA CAPUAMA
Secretaria Municipal Chefe de Gabinete

Senhora Secretaria,

Venho por, melo deste, sohcutar a T géo de dlénas para os servudores Alexandre Luz de
tlvos junto ‘efPROCON Estadiiai

na capital do estado de 08/08 até o'dla,, 1/08 do corrente ano, venho sohcutar a I:beraqao de 4 (quatro)

i TS i
Sousa e Marion da Costa Barros, que' ; esolver assuntos admln

diarias para os serv:dores acima cntado custear sua estadla durante o} penodo‘f‘f .

Sem mais parg,o momento, renovo os v )tps de estlma e consideracao

~ Atenciosamente,

' Ie 'ndreutuz de Sousa b
Coordenador Executivo VIVA/PROCON
Portaria: n° 0121/2022 - GP

Avenida Piaui, n° 700 -~ Cocais Shopping - Centro — Timon-MA T T Pyayrryl
Email.: procontimonma@gmail.com Proc N /CGG L‘{({LL
CEP.: 65.630-200 Fotha N° D-‘
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

COORDENACAO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR — PROCON/VIVA

PORTARIA N° 002 /2022-GP Timon - MA, 03 de agosto de 2022.

CONCESSAO DE DIARIAS.

O COORDENADGR DO FUNDO MUNICIPAL DE PROTECAO E
DEFESA DO CONSUMIDOR DO MUNICIPIO DE TIMON, ESTADGO DO
MARANHAO, no uso de suas atrlbulc;oes legals combmado com o Decreto Municipal n°
035/2014 — GP, de 17/01/2014 o

RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER ao'(a) semdor (a),‘ALEXANDRE LUZ DE SOUSA,
matncula n° 223397—7, Coordena 0_(a) Secretarla Municipal de

disposi¢des em contrarlo .
GABINETE DO SE

2022.

com art. 9o da Lei Orgémca do Mumup'ﬁ »
da Lei Municipal n° 1383/2006.

San flﬁaétos Sampaio

Secretario Municipal de Governo

ortaria n° 01278/2021-GP

Avenida Piaui, n° 700 - Cocais Shopping — Centro — Timon-MA

Email.: procontimonma@gmail.com e :
CEP.: 65.630-200 o A66Y (12
Folha N oy
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

o
Q4

£

COORDENAGAO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR — PROCQM/VIVA:"

Suins o

EXTRATO DE CONCESSAO DE DIARIAS

PORTARIA N2: 002/2022-VIVA/PROCON
FAVORECIDO: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA
CARGO/FUNGAO: COORDENADOR EXECUTIVO

ORGAO: VIVA/PROCON

DESTINO: TIMON-MA/SAO Luis-MA/?u\»gQN M
PERIODO: 08 a 11 de agosto de 2022. o
QTDA: 04 (quatro) diarias |
VALOR UNITARIO: R$,2’30,00‘

VALOR TOTAL: R$ 920,00

FINALIDADE: Resolver assuntos admlinjigfréﬁ ‘junto ao PROCON«EStéEiuélfgrvn Séo Iuis/MA ;

Poﬂana n'0121i2022 6P

Avenida Piaui, n° 700 - Cocais Shopping — Centro — Timon-MA

Email.: procontimonma@gmail.com — e I
CEP.: 65.630-200 oo 1684 AN




DESIGNA SERVIDOR PARA
RESPONDER ACUMULATIVAMENTE
PELO CARGO EM COMISSAO, QUE
INDICA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO
MARANHAO, no uso c'as atribuicdes que lhe confere o art. 70, incisos Vi e
IX, e ainda o art. 93, inciso I, alinea “a” da Lei Organica do Municipio (LOM),
com base na Lei Municipal n® 1892/2013 e Lei Municipal n® 1941/2014,

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR, de conformidade com o disposto no
inciso Il e §4° do art. 15 da Lei Municipal n°® 1299, de 28 de dezembro de
2004, o Assessor Especial Executivo |, ALEXANDRE LUZ DE SOUSA, para,
cumulativamente, sem prejuizo de suas fungbes anteriores, responder como
Coordenador Municipal de Protegdo e Defesa do Consumidor - PROCON,
vinculado a Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania, deste
Municipio.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicacdo, revogada as disposi¢des em contrario.

Timon-MA, 03 de Marco de 2022; 131° da Emancipacao
Politico-Administrativa do Municipio.

Dinair Sebascian;a Leloso da Silva

Prefeita Municipal

Registra-se e publica-se no Diario Oficial Eletronico do Municipio, de
acordo com art. 90 da Lei Organica do Municipio (LOM), c/c art. 5° da Lei Municipal n®
1821/2012 e art. 1°, inciso XllI, da Lei Municipal n°. 1383/2006.

Saney/gaétéé éampaio

Secretario Municipal de Governo .. ..

e A66Y.027
o6

Portaria n° 01278/2021-GP ’

Praga S0 José, S/N, Centro — Timon-MA - CEP 65.636-130 /
Site Oficial- www.timon.ma.gov.br




FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO CONSUM
Enderegco: RUA CORONEL FALCAOQ, S/N

Cidade: TIMON

CNPJ N° : 22.436.784/0001-38 f 2022

NOTA DE EMPENHO N° 803001

céDIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA T

02 PODER EXECUTIVO

12 SEC. MUNIC. DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - SEMDHC

12 .02 FUNDO MUNICIPAL DE PROTECAOC E DEFESA DO CONSUMIDOR

14,422.1013.2166.0000 Manut do Fundo Municipal de Prot e Defesa do Consumidor-FMPDC

3 39014 DIARIAS - CIVIL

3.3.90.14.01 Didrias Civil Dentro Do Estado

SALDO ANTERIOR EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

5, 3.160,00 1.840,00 , 920,00 2.240,00 y
FICHA: 348 DATA: 03/08/2022 LICITACAO: OUTRO NAO APLICAVEL N° PROCESSO1664/20:
CREDOR. .: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA CONTRATO :
CNPJ/CPF: 707.560.313-20 c6DIGO: 4118 CIDADE: TIMON U.F.:MA
ENDERECO: AVENIDA VIANA VAZ N° 66 BAIRRO: CENTRO

Discriminacdo do Material e/ou Servigo..:

-
EMPENHO REFERENTE A CONCESSAO DE 04 DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAGEM A SA
LUIS-MA PARA RESOLVER ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS JUNTO AO PROCON ESTADUAL, NO PERIODO DE 08
11 DE AGOSTO DE 2022, CONFORME R.D N° 02/2022, PORTARIA N° 002/2022-GP.

\_
Fonte de Recursos: Recursos Ordindrios Aplicagdo: Recursos Proprios do Municipio
TIPO DE EMPENHO:OR - Ordinario VALOR TOTAL...: S 920'00 ]

Valor por Extenso:

novecentosevintereais******************************

Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execugdo dos servigos a esta Entidade

obedecidas as condig¢des deste documento.
Aoyt f—g-

ALEXANDRE LUZ DE SOUSA
EMPENHO AUTORIZADO EM: 03/08/2022 COORD. EXECUTIVO DO PROCON

{O VALOR REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE DEDUZID 0 EDITO ORCAMENTARIO:

AS

EMPENHADO EM: 03/08/2022 (ed

Gidelson Farrei-= \radtisi
Contiadf
CR. -Fi: (111459 7
e fAarne. Z221882-%




PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMEHN
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPR

Tifuemw g ESTADO DO MARANHAO

PARECER DO CONTROLE INTERNO N° 318/21201 et
Conclusédo: Parecer Pleno
PROCESSO N° 1664/2022 NOTA FISCAL/FATURA N°
ORGAO/ENTIDADE SEC MUN DIR HUMANOS E CIDADANIAS
EMPENHO N CREDOR B rion” | emPewhoms | ANALSE(RS

707.560.313-20 - ALEXANDRE LUZ

803001 /2022 - OR DE SOUSA 3.3.90.14.01 920,00 920,00
VALOR TOTAL DA ANALISE (R$) R$ 920,00

I. Introdugao

Analisei 0 processo n° 1664/2022 , referente a Concesséo de 04(QUATRO) diarias ao servidor

ALEXANDRE LUZ DE SOUSA para cobertura de despesas de viagem a Sdo Luis - MA, no periodo de
08 a 11/08/2022, objetivo de resolver assuntos administrativos junto ao PROCON Estadual. ,
conforme roteiro de Pagamento de concessdo de Diaria ,previamente definido pela CGM, conforme

demonstrado a seguir.

Il. Anélise

Legenda: S=Sim N=Nio

Pergunta

S|N

1. O processo da despesa foi analisado pela Controladoria Geral do Municipio antes do pagamento? X

3. Quais documentagdes constam no processo de pagamento ? X
REQUISIGAO DE DIARIAS
NOTA DE EMPENHO
& PORTARIA DE CONCESSAO DE DIARIAS
& PUBLICACAO DA PORTARIA DE CONCESSAO OU OFICIO PARA PUBLICAGAO NO DIARIO OFICIAL

PORTARIA DE NOMEAGAO

4. Foi demonstrada a disponibilidade orgamentaria para a execugdo da despesa conforme LOA? X

5. Houve o empenho prévio da despesa?

Quem é o ordenador do empenho? R.: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA
Qual a data do empenho? R.: 0308/2022

X

6. A Nota de Empenho encontra-se com seus elementos para a sua validagdo, incluindo assinaturas e X
carimbos?

7. Os dados pessoais do servidor foram corretamente informados na Requisigéo de Diaria? X

Numero da requisigdo de diaria? R.: N 02/2022

Qual a data da requisigo de diaria ? R.. 03/08/2022 ﬂ‘

stomia interands de Coniroie e

e Andhise n® Jri2 20t B 2




Pergunta

e

8. Consta no processo Portaria de Nomeagao do servidor ou instrumento/documento congénere que
comprove o yinculo com o Municipio?

Qual o nimero da Portaria ou instrumento/documento congénere que comprove o vinculo com o

Municipio? R.: N% 07121/2022 - GP, DE 03/03/2022
Qual nome do Servidor? R.: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA

9. Foram informados os dados relativos a viagem?

Qual o destino e periodo da viagem ? R.: SAO LUIS - MA, PERIODO DE 08 A 771 DE AGOSTO

DE 2022
Qual a quantidade de diarias ? R.: 04 (QUATRO) DIARIAS

10. O valor das diarias corresponde ao anexo | do Decreto 069 de 16 de Outubro de 2017 ?

Qual o cargo e simbolo do servidor ? R.. ASSESSORA ESPECIAL EXECUTIVO - 1
Qual valor em reais da didria ? R.. A8 920,00 (QUATRO DIARIAS DE R$ 230,00)

11. As diarias foram solicitadas para servidores publicos, empregados publicos, ou agentes politicos que, em
carater eventual ou transitério, e no interesse do servigo, deslocarem-se da localidade onde tém exercicio
para outro ponto do territério estadual, nacional ou estrangeiro?

12. Consta no processo, Portaria de Concesséo de Diarias a servidores publicos, empregados publicos, ou
agentes politicos ?

Niimero da Portaria de concessdo? R.. Mo 002/2022 - GP, DE 03/08/2022

13. O ato de concessao de diarias foi publicado no Diario Oficial do Municipio de Timon ou encaminhamento
por Oficio para publicagéo?

14. O servidor é secretario ou autoridade maxima do 6rgéo ?

17. O servidor acompanhara a autoridade superior na qualidade de assessor ou de titular do érgdo ?

X

Observagdo: Conforme estabelecido no roteiro, as seguintes questdes néo se aplicaram a analise: 2, 15, 16, 18, 19, 20,

21.

Jll. Conclusao

Em raz3o de nao haver indicios de irregularidades ou impropriedades nos autos, de acordo com
os requisitos analisados, concluo que a despesa devera ser encaminhada para os procedimentos cabiveis.

Timon-MA, 4 de Agosto de 2022.

Assessor Especiatde Controle Interno

i It
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|
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR|~FMD:CG.IQUIDAGAC
RUA CORONEL FALCAO, SIN
CNPJ: 22.436.784/0001-38 | 803001 / 1
\ ‘ y,
NOTA DE LIQUIDAGAQ N° 1 FICHA: 348” DATA: 04/08/2022 ' EMPENHON 803001
LICITAGAO: OUTRO NAO APLICAVEL DOCUMENTO: VENCIMENTO: (04/08/2022
NOME: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA 707.560.313-20 cobico: 4118 ]
fNDERECOI AVENIDA VIANA VAZ TIMON )
/" DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL \
REFERENTE A CONCESSAO DE 04 DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAGEM A SAO LUIS-MA
PARA RESOLVER ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS JUNTO AO PROCON ESTADUAL, NO PERIODO DE 08 A 11
DE AGOSTO DE 2022, CONFORME R.D N° 02/2022, PORTARIA N° 002/2022-GP E PARECER DO CONTROLE
INTERNO N° 318/21201.
\. J
OR
SOMA 920,00
( CODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA A
02 PODER EXECUTIVO
02 12 02 FUNDO MUNICIPAL DE PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR
14.422.1013.2166.0000 Manut do Fundo Municipal de Prot e Defesa do Consumidor-FMPDC
3.3.90.14.01 Diarias Civil Dentro Do Estado y
, VALGR DO EMPENHO UIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDACAC SALDO A LIQUIDAR )
920,00 920,00 920,00 0,00
VALOR A SER PAGO R$ “a20,007 )
novecentosevintereais'0'."‘.."'.""'ﬁ..ﬁt'.t.thtt'l.i.tt"'tt.t"..'.'t'
L )
( A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO/SUBEMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADALIQUIDADA. \
04/08/2022 (; & sl &9&9\0&4
GJ\\Y\\X
RESPONSAVEL
\
(" ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE: (‘fb (4s \
te‘- ?RQQQ\\
. eV
o» / oX 2077 e B nmmsv
A" T M"
DATA / GESTOR
\ { _J
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENACI\O MUNICIPAL DE PROTECKO E DEFESA DO CONSUMIDOR - PROCON

Portaria N° 005/2022 — VIVA/PROCON Timon(MA), 07 de julho de 2022.
DESIGNA SERVIDOR PARA
LIQUIDANTE DAS DESPESAS

REALIZADAS PELA COORDENADORIA
MUNICIPAL DE PROTECAO E DEFESA DO
CONSUMIDOR.

EFESA DO CONSUMIDOR DE TIMON, no
Mufiicipal 1 1892/2013,

A COORDENACAO MUNICIPAL DE PROTECAO,
uso de suas atribuicBes legais, que ]h"gé nfere: g

Art. 1° - DESIGNAR a Servidora }
ASSISTENTE TECNICA, comi
COORDENADORIA MUNICIPA

Art. 3° - Quaisqueralteracdes e/ot

devera ser imediataméente comunicada

ibliceicho, ¢om efeitos fetroativos-a 01.de Julho de 2022.

COORDENADORIA' MUNICIPAL DE PRO

ONSUMIDOR de Timon, aos 07 de
julho de 2022, Gy

o 5 i
Registra-se a publicaggo no Didrio Oficial Eletrd) qm&o"Munit ipio, de acordo com art."90:d&Lei Orgénica do Municipio (LOM), ¢/c art. 5°
da Lei Municipal n° 1821/2012 ¢ art. 1°, inciso X‘III, da Lei Municipal n°. 1383/2006. T

SANEY XN'?O!/ SAMPAIO
Secretdri® Municipal de Governo
Prefeitura Municipal de Timon
Portaria n° 01278/2021-GP

Av. Piaui, 700, Sala 745/746 — Cocais Shopping — Centro — Timon - MA
Fone: (99) 3212-1013
E-mail: procontimonma@gmail.com
CEP: 65630-200



;o mgmn ' Gabinete da Prefeita - GP
‘@L Tg mon Secretaria Municipal de Governo - SEMGOV

CNPJ: 06.115.307/0001-14

PORTARIA N° 0507/2021-GF .~ . . DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
Nomeagao de Cargo Comissionado.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TIMON, Estado do
Maranhdo, no uso das atribuicbes que the confere o art. 70, incisos
VI, IX, e ainda o art. 93, inciso li, alinea “8” da Lei Organica do
Municipio (LOM), com base 1a Lei Municipal n? 1892/2013,

RESOLVE:

Art. 1°. NOME.\R, de conformidade com o disposto no
inciso Il do art. 15 da Lei Municipal n? 1299, de 28 de dezembro
de 2004, IASMYN RODRIGUES DE OLIVEIRA, para exercer 0 cargo
em comissdo de Assistente de = Técnico, simbolo DNI-2, da
Coordenadoria Municipal de Protecdo e Defesa do Consumidor -

PROCON, vinculada' @ Secretaria Municipal de Direitos Humanos e
Cidadania, deste Municipio.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na *data de sua
publicagao.

Timon=viA, 04 de Janeiro de 2021; 1302 da
Emancipacédo Politico-Administrativa do Municipio.

: < g
Dinair Sebastiana Veloso da Silva
Prefeita Municipai

Registra-se e puhlica-se nc Diario Oficial Eletronico do Municipio, de
acordo com art. 90 da Lei Organica do Municipic (.OM), c/c arl. 52 da Lei Municipal n®
1821/2012 e art. 12, inciso Xlll, da Lei Munjeipgl n% 1383/2006.

{! Lima Pontes
Secretéaric Nlynicipal de Governo
Portaria h? 011/2621-GP

EacES
Praga Sao José, SIN. Centro — Timon-MA - CEP 65.636-160
Site Oficial- www.timon.ma.gov.br



FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR - FMDC
RUA CORONEL FALCAO, S/N

22.436.784/0001-38 Exercicio: 2022

ORDEM DE PAGAMENTO Page 1
ORDEM DE PAGAMENTO 12559
DATA: 08/08/2022 VENCTO:04/08/2022 PAGTO: 08/08/2022
Credor..: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA CNPJ: 707.560.313-20 Cod: 411¢
Endereco: AVENIDA VIANA VAZ ‘
Cidade..: TIMON CEP: 65630-150

Discriminagdo..:

REFERENTE A CONCESSAO DE 04 DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAGEM A S
AQ LUIS-MA PARA RESOLVER ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS JUNTO AO PROCON ESTADUAL,
NO PERIODO DE 08 A 11 DE AGOSTO DE 2022, CONFORME R.D N° 02/2022, PORTARIA N

AAN IANAA ke e R R ke ke ek ol -~ AT AT Y TrRIMTTITIIYTA AN AN AN Ir\-l f\t\-v -

Valor 920,00 SR ‘: V“

************'**
* ok Kk k Kk Kk k Kk k k k K k *

*
* *
* %
* E

Despesa Bruta: . . . . . . . . R$ 920,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR  ANULAGAO  DESCONTO L1QUIDO
80360 / 1  OR 021202 14.422.1013.2166.0000 3.3.80.14.00 ~ ~ 'R$920,00 .. R$000 .- -R$0,00.  -R$920,00-
TOTAL . . . . RS 920,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 920, 00
Despesa Liquida: . . . . . . . R$ 920,00

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco [ Conta | Cheque | Valor R$
104 - | 2745 | 112962 R Y i L
TOTAL. . RS 920,00

Despesa paga em (08/08/2022 Com os recursos acima discriminados

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho (s)

/ / Nome:
—_— — Ass: CGC/CPF:




GovConta CAIXA

IAPRINIR

FECHAR'

::Comprovantes

CAILXA

Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

PROTECAO E DEFESA DO CONSUM

Conta Origem:

2442/006/00000274-5

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNPJ:

22.436.784/0001-38

Banco:

260 - NU PAGAMENTOS S.A.

Conta Destino:

0001/83730622-9

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Fisica

Nome: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA
CPF/CNP] 707.560.313-20

Valor: R$920,00

Valor da Tarifa: R$10,45

Finalidade

10-Crédito em Conta

Identificacdo da Operacao:

DIARIAS SERVIDOR

Data de Débito: 08/08/2022

Data da Operacgao: 08/08/2022

Cédigo da Operagdo: 00112962

Chave de Seguranga: 3VUNMWQSAPUIYFER

CPFs Autorizadores:

707.560.313-20

029.130.563-69

Operacgao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE

60 MINUTOS.

https:/lgovconta.caixa.gov.br/sigov/consultalpendencia/listalimprimir.do




